РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	26.04.2012
	№  48

г.Северодвинск  Архангельской области

О согласовании ликвидации

СМУП «Бюро по обмену жилых
помещений»
В  соответствии с пунктом 4.2 Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий, утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 28.04.2011 № 35, в целях оптимизации состава имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Северодвинск», Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Согласовать ликвидацию Северодвинского муниципального унитарного предприятия «Бюро по обмену жилых помещений», расположенного по адресу: Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Бойчука, д. 7/5,   зарегистрированного в едином государственном реестре юридических лиц  22.11.2002 (№ 1022900839730).

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин

#G0